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UCHWAŁA NR XVIII/246/20 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r. poz. 333 ze zmianami), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zmianami) w zw. z art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 

Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1325) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa: 

1) podatku rolnego od osób fizycznych; 

2) podatku leśnego od osób fizycznych; 

3) podatku od nieruchomości od osób fizycznych. 

§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1, wyznacza się sołtysów określonych w załączniku do 

uchwały, którzy dokonują poboru podatku na terenie sołectwa, w którym zostali wybrani. 

§ 3. Pobrane kwoty inkasent jest zobowiązany w ciągu 2 dni roboczych, po terminie płatności podatków,  wpłacić 

na rachunek bankowy Gminy Gostyń. 

§ 4. Ustala się wysokość wynagrodzenia za inkaso liczone od sumy zainkasowanych podatków  w wysokości 

5 % zainkasowanej kwoty. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 6. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Gostyniu Nr XII/178/19 z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie poboru 

podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa  

Wielkopolskiego. 

  

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Mikołaj Jackowiak 
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Załącznik nr1 do uchwały Nr XVIII/246/20 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

Lp. Sołectwo Inkasent 

1 Brzezie Hieronim Andrzejewski 

2 Bogusławki Ireneusz Płuciniczak 

3 Czajkowo Renata Ruta 

4 Czachorowo Tomasz Skibicki 

5 Daleszyn Andrzej Stróżyński 

6 Dalabuszki Marian Kaczmarek 

7 Dusina Stanisław Mańczak 

8 Gola Paweł Stachowiak 

9 Kosowo Jarosław Pecolt 

10 Kunowo Natalia Busz 

11 Krajewice Tomasz Ratajczak 

12 Ostrowo Maria Gronowska 

13 Osowo Katarzyna Pasieracka 

14 Siemowo Andrzej Czupryński 

15 Stężyca Robert Szczerbal 

16 Sikorzyn Urszula Chuda 

17 Stary Gostyń Sławomir Nowaczyk 

18 Szczodrochowo Jarosław Kolańczyk 

19 Stankowo Paweł Szczepaniak 

20 Tworzymirki Czesław Frąckowiak 

21 Ziółkowo Janina Pospiech 
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Uzasadnienie 

do Uchwały nr XVIII/246/20 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa. 

Zgodnie z art. 6 b ustawy o podatku rolnym, art. 6 ust. 8 ustawy o podatku leśnym oraz art. 6 ust. 12 ustawy 

o podatkach i opłatach lokalnych, rada gminy może zarządzić pobór podatków od osób fizycznych w drodze inkasa. 

Inkasentami podatków na terenie gminy Gostyń zgodnie z uchwałą rady określono sołtysów. Projekt uchwały został 

wywołany w związku z wyborem nowego sołtysa we wsi Daleszyn. 

 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej 

  

Mikołaj  Jackowiak 

 


